COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                        EDITAL Nº 022/2015 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

considerando o Edital nº 017/2015-CFCR, de 08 de setembro de 2015 o
qual torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a
política de qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, para o período de outubro a
dezembro/2015;

considerando o Edital nº 021/2015-CFCR, de 08 de outubro de 2015, o
qual divulga complementação do valor para os Editais nº 017/2015-CFCR e nº
018/2015-CFCR;

considerando a reunião realizada no dia 09 de outubro de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexo I
beneficiados para Capacitação e anexo II beneficiados para Qualificação, com recursos
oriundos do Fundo de Captação de Recursos, conforme determinado pela Resolução
nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 13 de outubro de 2015.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 022/2015-CFCR, de 13 de outubro de 2015 – Beneficiados para Capacitação.

Nº Servidor Modalidade Evento
Inscrição/

Mensalidade
Diárias Passagens

1.  Adriana de Oliveira Capacitação
ATCN - Advanced Trauma Care For

Nurse
R$ 1.290,00 R$ 724,50 R$ 2.000,00

2.  Ailton Souza dos Santos Capacitação
97º Curso do CONSAE sobre

Controle e Registro Acadêmico de
Instituições de Ensino Superior

R$ 3.410,00 R$ 920,00 R$ 1.500,00

3.
Claudia Regina Felicetti

Lordani
Capacitação

XXI Congresso Brasileiro de Nutrição
Parenteral e Enteral

- R$ 957,00 R$ 1.900,00

4.  Danielli Piatti Carvalho Capacitação
V Congresso Brasileiro de Prevenção

e tratamento de feridas
R$ 550,00 R$ 954,00 R$ 1.500,00

5.  Elisabete T.dos S.de Carvalho Capacitação
V Congresso Brasileiro de Prevenção

e tratamento de feridas
R$ 550,00 R$ 954,00 R$ 1.500,00

6.
Elizange Maria Fachin

Ossovski
Capacitação

ATCN - Advanced Trauma Care For
Nurse

R$ 1.290,00 R$ 724,50 R$ 2.000,00

7.  Fernando Meneghete Capacitação
ATCN - Advanced Trauma Care For

Nurse
R$ 1.750,00 R$ 529,00 R$ 900,00

8.  Solange Rogitski Capacitação
XIV Congresso Brasileiro de

transplantes
- R$ 774,00 -

9.
Veruly Soares Magro de

Oliveira
Capacitação

XIV Curso de Técnicas Anatômicas
da SBA

R$ 500,00 R$ 1.134,00 R$ 2.000,00

10.  Zenilde  Nunes Martins Capacitação
97º Curso do CONSAE sobre

Controle e Registro Acadêmico de
Instituições de Ensino Superior

R$ 3.410,00 R$ 920,00 R$ 1.500,00

SUB-TOTAL

R$ 12.750,00 R$ 8.591,00 R$ 14.800,00

TOTAL

R$ 36.141,00

Anexo II do Edital nº 022/2015-CFCR, de 13 de outubro de 2015 – Beneficiados para Qualificação.

Nº Servidor Modalidade Evento Mensalidade Período
Requerimento

1.  Fernando Marcos Leithardt Graduação Gestão Pública R$ 250,00 Ago a Out/2015
Manutenção

2.
Mauro Aparecido Aquino

Jagas
Graduação Gestão Pública R$ 250,00 Out a Dez/2015 -

TOTAL

R$ 500,00

- -